
Протокол о признании претендентов участниками электронного аукциона (по каждому лоту) в процедуре "Аукцион по приватизации №
5251873"

№ протокола 5251873-5
Наименование процедуры продажа нежилых помещений
Дата публикации 10.11.2022 11:34
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Контактное лицо Таланова Анна Александровна

Предмет договора 31/50 доля в праве общей долевой собственности на нежилое помещение пом П1 (подвал №1),
площадью 192,3 кв.м, по адресу: г.Нижний Новгород, Советский район, ул.Белинского, д.45.

Дата рассмотрения заявок 10.11.2022
Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение

Порядковый номер
заявителя 1
ФИО Левин Илья Альбертович
Почтовый адрес 603022,
Россия, Нижегородская
область, Нижний Новгород, ул.
Тимирязева, д.3. к.1, кв.25
ИНН 526107209757

Дата
отправки
19.10.2022
21:00:21

Отказать
Основание отклонения: Представлены не
все документы в соответствии с перечнем,
указанным в информационном сообщении, или
оформление указанных документов не
соответствует законодательству РФ (ч.8 ст.18
Закона 178-ФЗ)

Несостоявшаяся процедура да
Основания признания процедуры
несостоявшейся

Не было подано ни одной заявки на участие либо ни один из претендентов не признан
участником

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnMPn66DCsZRy3l_5ZuXV56yCXXcaMrN3dNnuTpsAoFclRXGIaYBm1sl5r7WxOXp77w&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnBVYYgAc8Zvq1qRyHz_RTBFznoaw5NgT6YAgN3vdmVigacbvfgT6TIg_2uF-kpHiKw&fi=1886070

